Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2010 № 391

	 О награждении Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Наградить Почетной грамотой администрации городского округа Кинель Самарской области Евдокимова Василия Алексеевича за большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа и многолетний добросовестный труд.

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин